



TARIFS 2026

Suivez-nous sur



GREEN-FEE

*Périodes tarifaires : été de mi-avril à mi-octobre, hiver de mi-octobre à mi-avril
Ajustable en fonction des conditions de jeu (météo, travaux)*

GREEN-FEE JOURNÉE (été)	38 €
GREEN-FEE JOURNÉE (hiver)	25 €
GREEN-FEE 9 trous (été)	26 €
GREEN-FEE 9 trous (hiver)	18 €
GREEN-FEE (adulte jusqu'à 25 ans et étudiants)	10 €
GREEN-FEE (enfant accompagné d'un adulte payant)	GRATUIT
CARNET 11 GREEN-FEES 9 trous (été)	260 €
GREEN-FEE + 60 ans (hors week-end)	30 €
GREEN-FEE + 60 ans les jeudis	28 €
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ JOURNÉE (été)	- 20% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ JOURNÉE (hiver)	- 15% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ MARDI 18 trous (été)	20 € au lieu de 38 €
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ 9 trous (été)	- 20% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ 9 trous (hiver)	- 15% tarif green-fee

ABONNEMENT ANNUEL

ABONNEMENT ANNUEL ADULTE (CARTE LECLUB GOLD INCLUSE)	620 €*
ABONNEMENT ANNUEL (adulte jusqu'à 25 ans)	120 €*
ABONNEMENT ANNUEL COUUPLE (CARTES LECLUB GOLD INCLUSES)	900 €*
ABONNEMENT ANNUEL EXTÉRIEUR**	400 €*
ABONNEMENT ANNUEL COUUPLE EXTÉRIEURS**	680 €*
<i>**sur présentation d'un justificatif d'adhésion égal ou supérieur au tarif d'abonnement</i>	
ABONNEMENT ENTREPRISE (2 Cartes annuelles)	1 500 €
ÉCOLE DE GOLF (de 5 à 17 ans)	100 € / an

Enseignement, pratique, parcours, tenue officielle, hors licence FFGOLF

**Possibilité de paiement en 10 fois sans frais*

LOCATION DE MATERIEL

GOLFETTE 18 trous	25 €
GOLFETTE 9 trous	15 €
CHARIOT (la journée)	4 €
CLUB ½ SERIE (la journée)	8 €
CLUB à l'unité (la journée)	2 €

ENTRAINEMENT / PRACTICE

ACCES AU PRACTICE	GRATUIT
ACCES AU PUTTING GREEN	GRATUIT
SEAU	3 €
5 SEAUX	14 €
11 SEAUX	30 €
17 SEAUX	45 €
24 SEAUX	60 €
CARTE (remboursée après départ ou autre motif)	5 €

COMPÉTITION

INSCRIPTION COMPÉTITION (jusqu'à 25 ans)	5 €
INSCRIPTION COMPÉTITION	10 €

PRO / COURS DE GOLF / ENSEIGNEMENT

Renseignements **Pascal GERMAIN, 06.78.90.83.10**



Golf Club d'ESPALAIS,
524 chemin de Sainte Foix - 82400 ESPALAIS
05 63 29 04 56
golf.espalais@wanadoo.fr
www.golfespalais.com